Rubro de Ingresos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportacis C Al ivos D los de la Colaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacis bsidios y Sub y Jubilaci
Total

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transfi ias, Asi i bsidios y Subvi
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
bsidios y Sub i y Pensit y

Transferencias, Asi

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total
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PRESIDENTE MUNICIPAL |\

27/07/2020

MUNICIPIO DE MOCORITO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Estimado

(1)
0
13,949,679.00
0
0
2,262,000.00
10,000.00
2,980,000.00
0
181,940,000.00

201,141,679.00

Estimado

(1)

13,949,679.00

0

\ 0
2,262,000.00
10,000.00
2,980,000.00
181,940,000.00

ococoo

0
201,141,679.00

Bajo protesta de\deCir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
JAIME ENRIQUE AN

Ampliaciones y
Reducciones

()
0
0
0
0
15,527.82
0

14,451,878.87
6,998.00
0

14,474,404.69

Ampliaciones y
Reducciones

@)

0

0

0

15,527.82

0
14,451,878.87
0

oo oo

14,467,406.89

Ingreso
Modificado

(3=1+2)
0
13,949,679.00
0
0
2,277,527.82
10,000.00
17,431,878.87
6,998.00
181,940,000.00

215,616,083.69

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

13,949,679.00
0

0

2,277,527.82
10,000.00
17,431,878.87
181,940,000.00

oo oo

0
215,609,085.69

TESORERQ MU|

Devengado

(a)
0
5,867,304.07
0
0
2,540,540.08
0
1,436,070.56
12,362.40
88,583,032.29

98,439,309.40

Recaudado

(5)
0
5,867,304.07
0
0
2,540,540.08
0
1,436,070.56
12,362.40
88,583,032.29

98,439,309.40

Ingresos excedentes

Devengado

(a)

5,867,304.07
0

0
2,540,540.08
0
1,436,070.56
88,583,032.29

oo oo

98,426,947.00

Recaudado

(5)

5,867,304.07
0

0
2,540,540.08
0
1,436,070.56
88,583,032.29

ocooo

0
98,426,947.00

Ingresos excedentes

as, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

VALERIO GUADALUPE CERVANTEZ
GASTELUM

Al

IPT-EAI-10-2006

Diferencia

(6=5-1)
0
-8,082,374.93
0
0
278,540.08
-10,000.00
-1,543,929.44
12,362.40
-93,356,967.71

0.00

Diferencia

(6=5-1)

-8,082,374.93
0

0

278,540.08
-10,000.00
-1,543,929.44
-93,356,967.71

ocooo

0.00
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